Kính gửi:

Sở Y tế Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 1911/SYT-NVD ngày 12 tháng 5 năm 2022 của

Sở Y tế Đồng Tháp về việc mua thuốc thiết yếu cho các khu vực điều trị người

bệnh Covid-19 năm 2022;

Căn cứ Tờ trình số 281/TTr-BVĐKSĐ ngày 15 tháng 02 năm 2022 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc xin chủ trương gói thầu: Mua thuốc thiết yếu

cho các khu vực điều trị người bệnh Covid-19 tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

năm 2022 lần 2.
Do thời điểm trình Tờ trình số 281/TTr-BVĐKSĐ ngày 15 tháng 02 năm

2022, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đang tiếp nhận và điều trị cho khoảng 30

bệnh nhân COVID-19. Tuy nhiên, hiện tại Bệnh viện không còn bệnh nhân

COVID-19 trong khu điều trị. Đồng thời, Bệnh viện vẫn còn tồn kho thuốc

điều trị COVID-19 đã nhập theo các gói thầu trước (Phụ lục kèm theo).

Vì vậy, Bệnh viện xin không thực hiện gói thầu mua thuốc thiết yếu cho

các khu vực điều trị người bệnh Covid-19 năm 2022. Nếu dịch COVID-19 tiếp

tục xảy ra, Bệnh viện sẽ sử dụng nguồn thuốc còn tồn kho nêu trên và các

thuốc trúng thầu tập trung Sở Y tế.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc kính trình Sở Y tế xem xét và giải quyết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.TCKT;

- P.KHTH;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

Số:           /BVĐKSĐ-KD

V/v xin không thực hiện gói thầu mua

thuốc thiết yếu cho các khu vực điều

trị người bệnh COVID-19 năm 2022

tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc theo

Công văn số 1911/SYT-NVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày       tháng        năm 2022

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-31T11:02:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-31T13:25:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-31T13:25:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-31T13:25:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-31T13:28:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!